
LISTOPAD Přehled kulturních akcí
 ve Vrchlabí 2022

St
2

OTEVŘENÁ FARA
Povídání s Evou Adamczykovou a Markem Adam-
czykem.
Evangelický sbor ve Vrchlabí, 17:30
Vstupné: dobrovolné

Čt
3

JEDNOTNÁ VÝCHOVA
Beseda s psycholožkou PhDr. Evou Březinovou o 
důvodech rozdílných názorů na výchovu.
Rezervace a předprodej vstupenek: centrumkopre-
tina@gmail.com
Rodinné centrum Kopretina, 17:00
Vstupné: 80 Kč za osobu, 120 Kč za pár

Pá
4

EXTERNÍ APLIKACE K SOCIÁLNÍM SÍTÍM 
Workshop
Včelí klubovna, 15:00–19:00
Cena: 1500 Kč

So
5

LA TRAVIATA PŘÍMÝ PŘENOS MET
La traviata • Giuseppe Verdi • opera • přímý pře-
nos • obnovené nastudování
Sopranistka Nadine Sierra ztvární jednu z nejslav-
nějších hrdinek operní literatury, pařížskou kurti-
zánu Violettu Valéry. Tenorista Stephen Costello je 
její zaslepený milý Alfredo a barytonista Luca Salsi 
zpívá jeho neoblomného otce Germonta.
Kartonka 1904, 17:45
Vstupné: 350 Kč, senioři: 250 Kč, studenti 200 Kč, 
děti do 15 let 150 Kč,
předplatitelé sk. Opera zdarma

Po
7

MEDITACE
Workshop
Včelí klubovna, 18:00–20:00
Vstupné: 150 Kč

St
9

KURZ TRÉNINKU PAMĚTI – VU3V 
Cyklus čtyř praktických setkání s certifikovanou 
lektorkou L. Valešovou.
KD Střelnice, malý sál, 10:00–12:00
Pouze pro registrované.

DESKOHRANÍ
Hrajeme deskové hry. 
Včelí klubovna, 17:30–19:00
Vstupné: dobrovolné

Čt
10

BROAD PEAK PRO PRINCEZNY
Promítání a povídání Karolíny Grohové o letošní 
expedici na dvanáctou nejvyšší horu světa,
na kterou vyrazila s Katkou Mandulovou, jen v triku 
a igelitovou pláštěnkou.
KCEV Krtek, 18:00

So
12

KURZ ŠITÍ PRO ZAČÁTEČNÍKY 1/1
Kurz je určen pro úplné začátečníky, kteří u stroje 
sednou poprvé nebo už se o něco málo pokusili, 
ale moc jim to nejde.
Účast na kurz není možná bez předchozí rezerva-
ce. rezervace@vcelakrkonose.cz
Včelí klubovna, 9:00–17:00
Cena dvoudenního kurzu včetně materiálu platí 
pro oba dny: 3000 Kč

HOUBAŘENÍ S PANEM ŠŤÁVOU
5-té setkání se známým mykologem a léčitelem z 
Klášterské Lhoty. 
Sraz u Kotelny KD Střelnice v 10 hod.
Příspěvek 50 Kč, senioři VU3V 30 Kč

Ne
13

KURZ ŠITÍ PRO ZAČÁTEČNÍKY 2/2
Včelí klubovna, 9:00–16:00

TANEČNÍ PRO MANŽELSKÉ A SPŘÁTELENÉ PÁRY
Kurz vedou manželé Ivana a Roman Šedovi.
KD Střelnice – velký sál, 19:00–21:30
Vstupné: 100 Kč / lekce / os.

Út
15

ZASTAV SE NA POKEC
Seznamte se s kulturou z Turecka, Ukrajiny a 
Mexika. Vrchlabí hostí zahraniční dobrovolníky. 
Můžete soutěžit v cestovatelském kvízu.
COOLNA, Krkonošská 21, 16:00–18:00
Akce je zdarma

St
12

VU3V – Kurz tréninku paměti 
Cyklus čtyř praktických setkání s certifikovanou 
lektorkou L. Valešovou.
KD Střelnice, malý sál, 10:00–12:00
Cena: 100 Kč / setkání, pouze pro registrované

Čt
17

SWINGOVÝ SAMET
ZUŠ Karla Halíře Vrchlabí vás srdečně zve na 
koncert k 33. výročí Sametové revoluce s názvem 
Swingový samet. S rytmy klasického swingu, ale 
také latiny, funku, rocku či pop-rocku vystoupí 
Golden Saxis Band a Big Band, s úvodními intráda-
mi se představí Žesťový soubor a těšit se můžeme 
i na vystoupení Junior Bandu. 
KD Střelnice – velký sál, 17:00
Vstupné: 150 Kč  



Pá
18

KNIHOHRANÍ 
Bazar knih a deskových her 
Včelí klubovna, 10:00–18:00

JIŘÍ SOZANSKÝ – OBJEKTY
Vernisáž výstavy českého sochaře, malíře a 
grafika. 
Galerie Morzin, 18:00

So
19

KNIHOHRANÍ 
Bazar knih a deskových her 
Včelí klubovna, 9:00–12:00

Po
21

MEDITACE
Workshop
Včelí klubovna, 18:00–20:00
Vstupné: 150 Kč

Po
21

BURZA DÁMSKÉHO A PÁNSKÉHO OBLEČENÍ, 
OBUVI A DOPLŇKŮ

21.–28. 11.
Můžete zde nakoupit nové kousky, ale i prodat co 
se Vám již nehodí.
21. listopadu – 22. listopadu 2022 výběr
23. listopadu – 25. listopadu 2022 prodej
28. listopadu výdej
Rodinné centrum Kopretina 

Út
22

MICHAL PROKOP TRIO 
Michal Prokop / zpěv, Jan Hrubý / housle, Pavel 
Marcel / kytara
Česká hudební legenda opět ve Vrchlabí na vel-
kém sále Kulturního domu Střelnice!
KD Střelnice – velký sál, 19:00
Vstupné: 350 Kč, sleva 10 % pro seniory a studen-
ty, děti do 15 let 50 Kč

St
23

KURZ TRÉNINKU PAMĚTI – VU3V 
Cyklus čtyř praktických setkání s certifikovanou 
lektorkou L. Valešovou.
KD Střelnice, malý sál, 10:00–12:00

Pouze pro registrované

DESKOHRANÍ
Hrajeme deskové hry. 
Včelí klubovna, 18:00–20:00
Vstupné: dobrovolné

Pá
25

ŠIKMÝ KOSTEL
Divadlo Petra Bezruče, Ostrava
Adaptace strhujícího a ceněného románu Karin 
Lednické. Kronika ztraceného města Karviné je 
autentickým svědectvím o životě obyčejných lidí, 
procházejících dějinami – válkami, politickými 
převraty, národnostními sváry, v regionu, kde na 
vše padá uhelný prach.
Partner představení: Kněžická chalupa
KD Střelnice – velký sál, 19:00
Vstupné: 280–420 Kč, studenti a senioři 10% 
sleva, předplatitelé sk. DK zdarma

So
26

HOJNOST / NEJEN O PENĚZÍCH
Prožitkový seminář s kineziologií One Brian s 
Ivou Pekárkovou.
Peníze jsou radost – radost jsou peníze.
Včelí klubovna, 14:00–19:00
Vstupné: 950 Kč

 Ne
 27

BABIČKA ČERVENÉ KARKULKY 
MÁ DNES NAROZENINY!
Naivní divadlo, Liberec
Autorská variace klasické pohádky O Červené 
Karkulce.
KD Střelnice – velký sál, 15:30
Vstupné: 80 Kč, předplatitelé sk. PP zdarma

ROZSVĚCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU
Na malé diváky čeká první adventní neděli 
pohádka o babičce Červené Karkulky na velkém 
sále Kulturního domu Střelnice (od 15:30) a dále 
již na náměstí TGM proběhne od 16.30
tradiční rozsvícení Vánočního stromu, které opět 
doprovodí taneční vystoupení DDM Pelíšek, 
folklorní soubor Horal a dětský sbor Liščata…
a nezapomeňte na zvonečky, v 18:00!

TAK NĚJAK SVĚTÁCI
Divadelní spolek Vrchlabí
Na motivy filmové předlohy „SVĚTÁCI“, režiséra 
Zdeňka Podskalského a scénáristy Vratislava 
Blažka, pro divadelní představení upravil Václav 
Vondruška.
Kartonka 1904, 19:00

Út
29

PRVNÍ POMOC U DĚTÍ
Stačí chvilka a stát se může cokoliv. Jste na to 
připraveni? Jak na první pomoc u dětí nám pro-
zradí a praktickou ukázku předvede 
Jiří Šorm, DiS
Rodinné centrum Kopretina, 17:00

Kino KARTONKA 1904 promítá:
Aktuální přehled premiér najdete na:

 www.kinovrchlabi.cz



Út
29

OTEVŘENÁ FARA S LADISLAVEM HERYÁNEM
Mluvené slovo, zpěv a hraní na kytaru uslyšíte od 
pastora undergroundu.
Evangelický sbor ve Vrchlabí, 17:30
Vstupné: dobrovolné

Pá
9.12.

ZAKÁZANÝ OVOCE
Koncert kapely Zakázaný ovoce. Živák tour!
VIKI MUSIC BAR

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU / VU3V
úterý
1. 11., 15. 11., 29. 11. – 10:00   
Téma Život s energií
středa            
2. 11., 16. 11., 30. 11. – 10:00  
Téma Arménie blízká i vzdálená
Kartonka 1904, pouze pro registrované 
studenty.

TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ
Pátek 11. 11.  8. lekce
Pátek 18. 11.  3. prodloužená
Sobota 26. 11.  9. lekce         
KD Střelnice – velký sál, 19:00
Vstupné: lekce 50 Kč, prodloužená 100 Kč

Dále probíhají výstavy:
do 12. 11. 2022
ANTONÍN KAŠPAR – NEPATRNÉ CHVĚNÍ
SOCHAŘSKÝ ROK V GALERII MORZIN
Výstava Antonína Kašpara, akademického sochaře, malí-
ře, konceptuálního umělce a výtvarníka.
Galerie Morzin

od 18. 11. do 18. 12. 2022
JIŘÍ SOZANSKÝ – OBJEKTY
Výstava českého sochaře, malíře a grafika. 
Galerie Morzin

do 20. 11. 2022 
POD KOROUHVÍ CECHU
Výstava cechovních praporů, pečetidel, truhlic a nádobí. 
Historický dům čp. 222

do 3. 1. 2023
CESTY ČESKÉ VĚDY
Dvanáct zastavení o dějinách geografie, botaniky, geolo-
gie, astronomie či genetiky. 
KCEV Krtek

MISTROVSKÁ LEKCE
DAGMAR PECKOVÁ 
v činoherní premiéře v roli slavné Marii Callas

/Městské divadlo Mladá Boleslav/ 

Partner představení

3.12. SOBOTA | 19.00 | sk. DX


